ГЛАВА ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2015    № 18

О внесении  изменений  в постановление Главы Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 25.06.2015 № 14 «Об утверждении Инструкции  о порядке  организации работ с обращениями  граждан  в администрации  Пешковского сельсовета»

	В связи  с  вступлением  в силу Федерального закона Российской Федерации от  3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении  изменения  в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения  обращений  граждан Российской Федерации», в соответствии  с которым   в  статью 13 Федерального закона  от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации» внесено изменения.
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести   изменения в постановление Главы Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 25.06.2015 № 14 «Об утверждении Инструкции  о порядке  организации работ с обращениями  граждан  в администрации  Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области», в  главе VI. Личный прием граждан, пункт  52 изложить в  новой  редакции  «Отдельные  категории граждан  в  случаях,  предусмотренных  законодательством  Российской  Федерации, пользуются  правом  на личный  прием  в первоочередном  порядке»
2.Опубликовать  постановление  в  периодическом печатном издании «Вестник  Пешковского сельсовета»

                                                                                          В.И.Петухов